令和５年４月２７日

宮崎県ソフトテニス連盟役員・支部　各位

宮崎県ソフトテニス連盟競技部

県外大会の開催について（お知らせ）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日ごろより競技部の各種大会にご協力いただきありがとうございます。
　さて、下記の県外大会につきまして案内がありましたのでお知らせします。それぞれの大会要項を添付しておりますが、県連盟で取りまとめて申し込みますことから、要項内にある締切日ではなく、下記の締切日を厳守ください。
　また、申込書の提出及び入金の確認をもって受付完了といたします。締切日までの入金を忘れずにお願いいたします。
　なお、宿泊・弁当の手配は各自で行ってください。斡旋がある場合、宮崎県ソフトテニス連盟のホームページで案内いたします。

	大会名
	日程
	会場
	県内締切日
	参加料

	西日本シニア選手権
	６月２４・２５日
	男子
山口県宇部市
女子
山口県周南市
	５月１１日
[bookmark: _GoBack]（木）
	4,000円

	西日本選手権
	７月８・９日
	一般男女
男子３５・４５岡山県備前市
女子３５・４５
岡山市
	５月１１日
（木）
	4,000円

※各種大会出場者は審判資格取得が必須です。

【申込書の提出先】
〒８８０－０８１７　宮崎市江平東町１０－２　メゾン栄幸３０２号
ＭＡＩＬ　ｍｉｙａｚａｋｉ＠ｓｏｆｔ－ｔｅｎｎｉｓ．ｃｏｍ
ＦＡＸ　 ０９８５－４１－５３６８　ＴＥＬ　 ０９８５－４１－５３６１
【参加料振込先】
宮崎銀行　年見町出張所　普通預金　口座番号　８８２９８
口座名義　宮崎県ソフトテニス連盟　会長　寺園　圀順
　　　　　（ミヤザキケンソフトテニスレンメイ　カイチヨウ　テラゾノ　クニユキ）
【次ページへ続く】
【問合せ先】
競技部　松浦
　０９０－２４５３－４２１３